
 

 

 

 
D.R. n. 43 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni 

ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 3520 del 04.11.2016 con cui è stato bandito, 

tra gli altri, il concorso per l’ammissione alla Scuola 

di Specializzazione in TECNOLOGIA E PATOLOGIA DELLE 

SPECIE AVICOLE, DEL CONIGLIO E DELLA SELVAGGINA per 

l’A.A. 2016/2017, per la copertura dei posti indicati 

agli artt. 1 e 4 del predetto bando; 

VISTO il D.R. n. 3972 del 12.12.2016,  con cui è stata 

nominata la Commissione giudicatrice del predetto 

concorso; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del concorso 

per l’ammissione alla suddetta Scuola di 

Specializzazione, per l’A.A. 2016/2017; 

RITENUTO pertanto, di poter pubblicare le graduatorie dei 

concorsi per l’ammissione alle scuole di 

specializzazione dell’Area veterinaria;  

RAVVISATA la regolarità della procedura concorsuale; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del 

concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 

TECNOLOGIA E PATOLOGIA DELLE SPECIE AVICOLE, DEL CONIGLIO E DELLA 

SELVAGGINA, per l’A.A. 2016/2017.     

 

 

ART. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla 

predetta Scuola di Specializzazione, per la copertura di n. 20 

posti disponibili:  

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E 
SERVIZI AGLI STUDENTI 

 

 

  



 
N° 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
PUNTEGGIO 

1 PREVITERA ILARIA 62,65/100 

2 VICENTI ONOFRIO 59,10/100 

3 ALTIMARI  EDMONDO 54,90/100 

4 MANGINI NICOLA FRANCESCO 54,85/100 

5 BARLAAM ALESSANDRA 49,65/100 

6 PINTO PAOLA 49,15/100 

7 STAFFA VITO NICOLA 48,50/100 

8 PACIOLLA ISABELLA 45,05/100 

9 LOMBARDI ANTONIO GIUSEPPE 44,45/100 

10 GIUGNO ANTONIO FERDINANDO 43,40/100 

11 DI TARANTO  PIETRO 42,65/100 

12 CICCARESE  ELISA 32,80/100 

13 RAVERA  MICHELA 32,60/100 

14 PAPPALARDO  GIOVANNI 28,90/100 

 

ART. 3 

 

I candidati vincitori dovranno perfezionare l’immatricolazione, a 

pena di decadenza, nei termini indicati nel D.R. n° 3520 del 

04.11.2016. 

 

ART. 4 

 

I posti che si dovessero rendere vacanti saranno ricoperti, 

nell’ordine, dai candidati classificatisi successivamente nella 

predetta graduatoria di merito. 

 

 

ART. 5 

 

I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei 

requisiti previsti dal bando di concorso. L’Amministrazione può 

disporre in ogni momento, con provvedimento motivato, l’esclusione 

dei suddetti, in caso di difetto dei requisiti prescritti. 

 

ART.6 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al 

TAR Puglia entro 60 giorni dalla data di pubblicazione o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 

Bari, lì 11/01/2017 

                                                                

IL RETTORE  

                                 

                              F.to Antonio Felice URICCHIO 

             

 

 

 



 

 

                                               

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S C U O L A  D I S P E C I A L I Z Z A Z I O N E  I N   

T E C N O L O G I A  E  P A T O L O G I A  D E L L E  S P E C I E  A V I C O L E  

D E L  C O N I G L I O  E  D E L L A  S E L V A G G I N A ,  A . A .  

2 0 1 6 / 2 0 1 7  

 

 

I  C A N D I D A T I  V I N C I T O R I  D A L  N °  1  A L  N °  1 4  

D E V O N O  E F F E T T U A R E  L ’ I M M A T R I C O L A Z I O N E  E  

P R E S E N T A R E  R E L A T I V A  D O C U M E N T A Z I O N E ,  C O M E  

P R E V I S T O  D A L L ’ A R T .  1 1  D E L  B A N D O  D I  C O N C O R S O  

A  P A R T I R E  D A L  1 2 . 0 1 . 2 0 1 7  E  S I N O  A L L E  O R E  

1 2 . 0 0  D E L  2 0 . 0 1 . 2 0 1 7 ,  P E N A  D E C A D E N Z A .   

 

 

 

 

 

 

 

 
 Sezione Post-Laurea 

U.O. Scuola Specializzazione  

 
 
 


